
AC1005

AS-Interface PROFIBUS DP brána s PLC
Contr 1MSTR 1RS232C 1DP

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — AC1005-00 — 06.03.2003 —

Položka již není dostupná - archívní záznam

Náhradní artikly: AC1027

Při volbě alternativy, věnujte pozornost případným odlišnostem technických dat!

Náhradní jednotky pro Krones systémy lze zakoupit přímo ze společnosti Krones.

tato jednotka není přímo  kompatibilní.

1 sériové rozhraní RS232C
2 rozhraní Profibus DP

Oblast nasazení
Aplikace  nasazení jako malé řízení a Gateway

Elektrická data
Provozní napětí [V]  22...30 DC;  (24 DC ; podle PELV)

Třída izolace [V]  500

Max. proudový odběr z AS-i [mA]  80

Max. příkon [VA]  10

Elektrické oddělení  ano

Výstupy
Elektrické provedení  AS-i

Rozhraní
Komunikační rozhraní  RS232

RS232

Počet rozhraní R232  1

Přenosová rychlost  4800...62400 Baud

Typ konektoru  SUB-D



AC1005

AS-Interface PROFIBUS DP brána s PLC
Contr 1MSTR 1RS232C 1DP

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — AC1005-00 — 06.03.2003 —

Typ použití  programování

Okolní podmínky
Okolní teplota [°C]  0...60

Skladovací teplota [°C]  -20...70

Max. přípustná relativní
vlhkost vzduchu

[%]  
95

Krytí  IP 20

Jmenovité hodnoty AS-i
Profil AS-i master  M1

AS-i certifikát  22501

Mechanická data
Pouzdro  pouzdro pro svorkovou upevňovací lištu (DIN)

Materiály  Hliník

Zobrazení / ovládací prvky
Zobrazení  Funkční kontrola 2 x LED, červená

2 x LED, zelená

2 x LED, žlutá

Upozornění
Upozornění  Náhradní jednotky pro Krones systémy lze zakoupit přímo ze společnosti Krones.

tato jednotka není přímo  kompatibilní.

Upozornění  Náhradní jednotky pro Krones systémy lze zakoupit přímo ze
společnosti Krones.; tato jednotka není přímo  kompatibilní.

Obsah balení  1 ks

Elektrické připojení

šroubové svorky: 5 x

Připojení


